
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBURĖLIS“ 

 

HALINA ANTROPIK 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-20 Nr.  

Eišiškės 

 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

        Įgyvendinant 2021-2025 metų strateginio plano ir 2022-2023,  2023-2024 mokslo metų 

prioritetines kryptys, siekėme šių tikslų. 

„Gerinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo proceso įgyvendinimą, taikant 

aktyviuosius ugdymo(si) metodus“ pasiekti rezultatai. 

 

Ugdymo procese pažinimo tikslų siekiama aktyvia ugdytinių veikla. Pedagogai veiksmingai naudojo 

ugdymo aplinką, kuri žadino vaikų smalsumą, pažinimo džiaugsmą ir kūrybiškumą. Aktyvieji 

ugdymo metodai skatino savarankišką požiūrį, žadino vaikus eksperimentuoti, suteikė laisvę 

ugdytinių mintims ir veiksmams. Mokytojos nuolat taikė ugdymo procese elementus iš Regio 

Emilia, Montessori, STEAM metodų. Taikant sveikatinimo terapiją, aktyviai dirbta pagal 

Sebastijano Kneipo metodiką.  

Sėkmingai buvo dirbama pagal: 

• Šalčininkų r. Eišiškių lopšelio-darželio „Žiburėlis“ 2021-2025 m. sveikatos stiprinimo programą 

„Sveikatos žiburėlis“; 

• Šalčininkų r. Eišiškių lopšelio-darželio „Žiburėlis“ 2021-2025 m. fizinio aktyvumo skatinimo 

mokykloje planą; 

• Programą „Zipio draugai“; 

• Projektą „Sveikatiada“; 

• Lietuvos masinio asociacijos projektą „Futboliukas“. 

Pedagogai dalyvavo: 

• 4 mokytojos dalyvavo Šalčininkų rajono metodinio būrelio mokymuose  ,,Kūrybiniai, aktyvūs ir 

inovatyvūs ugdymo metodai, būdai ikimokykliniame ugdyme“.  

• 4 mokytojos dalyvavo Respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų STEAM 

metodinių priemonių projekte ,,Maži pirštukai – dideli darbukai“. 

• 5 mokytojos dalyvavo Respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM 

virtualioje kūrybinių darbų parodoje ,,Rudens gėrybių mandala“. 

• 1 mokytoja organizavo STEAM meninę veiklą ,,Margi margučiai“. 



• 2023 m. kovo-balandžio mėn. organizuotas respublikinis skaitmeninių mokymo priemonių kūrimo 

,,Langas į kalbos pasaulį“ projektas.  

Visi 100 % pedagogų efektyviai naudojo skaitmenines priemones ugdymo veikloms organizuoti. 

Domėjosi naujomis programomis, jas išbandė praktikoje. Pedagogai IKT įtraukė į įvairias veiklas, 

todėl, kad vaikų susidomėjimas skaitmeninėmis priemonėmis labai didelis. Visi mokytojai naudojosi 

tiek paruoštomis veiklomis, tiek ruošė savo ir dalinosi su kolegėmis. Įtraukiat IKT į ugdymosi 

veiklas pedagogai pastebėjo vaikų intensyvesnį dalyvavimą veikloje. 

Ugdymo procese pedagogai laikėsi nuostatos, jog geriausiai vaikai įsimena tas ugdymo(si) patirtis, 

kurios jiems sukelia emocijas, siejasi su asmenine jų pačių patirtimi. Visi mokytojai siekė jog vaikų 

dienos būtų kuo įdomesnės, ugdomosios veiklos stebintų, sudomintų, skatintų kelti klausimus, 

kviestų ieškoti atsakymų. Kiekvieną dieną vaikai sužinojo ir atrado ką nors naujo, pavyzdžiui patys 

spaudė sultys ir jas ragavo, konstravo žibintus, sodino pomidorus, stebėjo ugnikalnio išsiveržimą, 

spalvino akmenėlius ir keliavo susipažinti su suaugusių žmonių  profesijomis. Drauge su 

ugdytojomis vaikai natūraliai dalyvavo patirtinėse ugdomosiose veiklose, jautėsi saugūs, ramūs, 

atsipalaidavę ir pasitikintys savimi.  

„Gerinti vaikų ugdymo(si) aplinką, siekiant ugdytinių pažangos ir geresnių pasiekimų“ 

pasiekti rezultatai. 

 

Nuolat atnaujinamos ugdymo priemonės, kurios padeda pasiekti geresnio ir kokybiškesnio ugdymosi 

proceso. Įsigyta didaktinių priemonių, žaidimų, žaislų ir muzikinių instrumentų už 2715,37 Eur. 

Kiekvienas pedagogas kūrė gausu metodinių priemonių vaikams, kurios yra skirtos įvairioms 

kompetencijoms: socialinei, pažinimo, kūrybiškumo, komunikavimo ar sveikatos ugdyti.  

2023 m. birželio-gruodžio mėn. parengtas ir įgyvendintas projektas finansavimui gauti: 

,,Vaikų sveikatingumo ugdymas pagal S. Kneipo metodiką“ (300,00 Eur). 

 Vaikų fizinio ugdymo plėtojimui, judėjimo skatinimui 2023 m. įsigijome: 

1 vnt. – lauko žaidimų aikštelė su čiuožyne, 1 vnt. – lauko žaidimų aikštelė ,,Traukinukas“ 

(parama gauta iš Lenkijos asociacijos Odra-Niemen – 8970,62 Eur); 

1 vnt. – muzikos instrumentas ,,Lauko būgnas“, 1 vnt. – lauko muzikos instrumentas ,,Varpeliai“, 

3 vnt. – kinetinis smėlis 

(projektą finansavo Lenkijos Respublikos Ministro Pirmininko kanceliarija - 1723,10 Eur). 

2023 m. lauko žaidimų aikštelėje atsirado naujų  žaidimo priemonių: 

 supynės – 1 vnt., pavėsinės – 2 vnt., smėliadėžės – 5 vnt., nameliai – 2 vnt., čiuožykla – 1 vnt. – 

(parama gauta iš ugdytinių tėvų - 2193,00); 

lauko žaidimo įranga karuselė – (parama gauta iš fizinio asmens Valdemaro Sliževskio – 1366,00 

Eur). 

„Siekti nuolatinio pedagogų profesinio tobulėjimo, plėtojant IKT naudojimą procese“ pasiekti 

rezultatai. 

 

Mokytojams yra sudaromos sąlygos tobulinti ir kelti kvalifikaciją. Ugdymo įstaiga  užtikrina, kad 

mokytojams ir kitiems ugdymo procese dalyvaujantiems asmenims būtų apmokėtos kvalifikacijos 



tobulinimo išlaidos. 2023 m. įstaigos pedagogai pakankamai dalyvavo konferencijose, seminaruose, 

ilgalaikėje programoje „Besimokančių darželių tinklas 2023 “. 

2023 m. visi pedagogai vedė bent po vieną atvirą veiklą ir dalijosi gerąją patirtimi su kolegėmis. 

Taip pat 2023 m. 2 mokytojos dalijosi savo patirtimi rajono mastu: 

• 2023-11-23 skaitė pranešimą metodinio būrelio mokymuose ,,Kūrybiniai, aktyvūs ir inovatyvūs 

ugdymo metodai, būdai ikimokykliniame ugdyme". 

Informacinės ir komunikacinės technologijos (IKT) neatsiejama šiuolaikinio gyvenimo dalis. IKT 

taikymas pagerina ir vaikų pažinimo kompetencijos ugdymą(si). Interaktyvios pamokos vaikus 

įtraukia, o lentoje atliekamos užduotys leidžia geriau įsiminti pateikiamą medžiagą. 

Todėl 2023 m. pedagogai intensyviai ir sėkmingai įtraukė IKT į ugdymo(si) procesą organizuojant 

atviras veiklas ,,Metodinių idėjų bankas“. 

2023 m. Eišiškių l/d ,,Žiburėlis“ organizavo respublikinį skaitmeninių mokymo priemonių kūrimo 

projektą ,,Langas į kalbos pasaulį“ (dalyvavo 5 mūsų lopšelio-darželio mokytojos). 

Kiekviena sukurta priemonė unikali, kūrybiška, skatinantį asmenybės augimą bei žinių įsisavinimą 

per žaidimą. Kad priemonė būtų veiksminga ji turi sudominti vaiką, būti jam įdomi, patraukli, 

tenkinti jo smalsumą, tik tada galimas rezultatas. Tokias priemones ir paruošė pedagogai. 

Pagal projektą „Skaitmeninė švietimo transformacija („EdTech“)“ 1 pedagogas baigė Informatikos 

mokomojo dalyko modulį ir įgijo būtinų kompetencijų. 

„Tobulinti vaikų sveikatos stiprinimo strategiją, tęsti esamus ir diegti naujus ugdymo 

modelius“ pasiekti rezultatai. 

 

2023 m. daug dėmesio skirta fizinio ugdymo veiklų organizavimui netradicinėje aplinkoje, ne tik 

darželio teritorijoje,  bet ir  už įstaigos ribų. Organizuojamos veiklos skatino sveiką gyvenseną, 

palaikė vaikų fizinę sveikatą. Fizinio aktyvumo ir sporto veiklos buvo organizuojamos: 

darželio koridoriuose, Eišiškių laisvalaikio ir verslo centro teritorijoje, Eišiškių A. Ratkevičiaus 

sporto mokykloje, miesto parke ir futbolo aikštelėje, prie tvenkinio, pievoje, Eišiškių Gimnazijos 

stadione, S. Rapolionio gimnazijos stadione. 

2023 m. formuojant sveikos gyvensenos įgūdžius pedagogai organizavo 38 veiklas ir išvykas. 

„Tobulinti partnerystę su ugdytinių šeimomis, socialiniais partneriais, atrandant naujų, 

patrauklių informacijos perteikimo būdų bei bendravimo ir bendradarbiavimo formų“ 

pasiekti rezultatai. 

2023-03-21 akcija su tėvais „Inkilų diena“ (padaryti 52 inkilai). 

2023-09-07 pagal valstybės finansuojamą projektą ,,Sveikos mitybos ir sveikatai palankaus maisto 

gamybos pagrindų mokymai tėvams“. 

2023 m. visuose grupėse atvirų durų dienos tėvams. 

2023-02-15 netradicinė pramoga su tėvais ,,Žaidimų vakaras“. 

 

„Gerinti darželio bendruomenės narių bendravimo ir bendradarbiavimo santykius“ pasiekti 

rezultatai. 

2023-09-29 išvyka į Eišiškių lenkų namus „3D dokumentinis filmas“. 



2023-10-05 Mokytojų dienos minėjimas. 

2023 m. lapkričio mėn. darželio darbuotojai 55+ dalyvavo sveikatingumo seminaruose bei 

stovykloje ,,Aktyvi branda“.  

2023-12-05 darželio darbuotojai inscenizavo pasaką ,,Vitaminai princesei Marcelinai“. 

2023-12-14  darželio bendruomenės edukacinė veikla ,,Advento susitikimas“. 

2023-12-29 netradicinis darželio bendruomenės Naujametinis susitikimas. 

2023 metais organizuotos ir pravestos veiklos, kurios nebuvo planuotos: 

2023 m. vasario-kovo mėnesiais pagal „Lietuvių kalbos dienų renginių planą“ buvo organizuotos 8 

veiklos, kuriose dalyvavo 153 ugdytiniai. 

2023 m. birželio 1 d. vyko renginys, skirtas Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti. 

2023 m. rugsėjo 28 d. organizuota darželyje „Derliaus šventė“. 

2023 m. lapkričio mėn. 5 pedagogai dalyvavo pirmos Ponios Dianos Nausėdienės organizuojamoje 

„Angelų sparnai“ akcijoje. 

2023 m. gruodžio 8 d. „Zuikučių“ grupės 14 ugdytinių vyko į Vilniaus Lenkų kultūros namus vaidinti 

didelėje scenoje ir išreikšti save, pristatant vaidinimą „Lapkričio 11“. Gavo diplomą ir buvo 

garbingai paminėti.  

Nacionalinio sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo veiklos 30-mečiui paminėti buvo parengtas 

renginių planas, pagal kurį buvo organizuota 13 įvairių renginių. Planas įvykdytas 100 %. 

2023 m. darbuotojai nuolat buvo mokomi naudotis dokumentų valdymo sistemą DBSIS.  

95% darbuotojų naudojasi dokumentų valdymo sistema DBSIS.  

 

Gruodžio mėn. prisidėjome prie Eišiškių miesto bendruomenės iniciatyvos „Eišiškių miesto eglutė“ 

– gavome padėkos raštą.  

Sudarytos sąlygos studijuoti 6 pedagogams. 

Mokytojų dienos proga 6 mokytojos buvo apdovanotos Šalčininkų rajono savivaldybės mero 

padėkos raštais. 

Plėtojant respublikinę partnerystę bei teikiant pagalbą vaikams, turintiems ugdymosi problemų,  

pasirašytos bendradarbiavimo sutartys: 

• 2023-02-10 su Varėnos „Žilvičio“ vaikų lopšeliu-darželiu; 

• 2023-02-27 su Šalčininkų socialinių paslaugų centru. 

Direktorė yra Lietuvos ikimokyklinių įstaigų vadovų asociacijos narė, Eišiškių seniūnijos socialinės 

paramos ir pagalbos šeimai komisijos narė, išklausiusi 141 valandų kvalifikacijos kėlimo seminarų 

ir mokymų. 

 

 

 

 

 

 

 



II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

 

Užduotys 
Siektini 

rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

8.1. Visapusiškas vaiko 

sveikatos saugojimas ir 

puoselėjimas vykdant 

kryptingą ir sistemingą 

ugdymosi procesą.  

Fizinio aktyvumo 

skatinimas ir 

geros sveikatos 

puoselėjimas. 

50 % pedagogų su savo 

ugdytiniais įsitrauks į 

sveikatos stiprinančias 

veiklas. 

 

Įvykdyta. 

• 100 % pedagogų su 

savo ugdytiniais 

įsitraukė į sveikatos 

stiprinančias veiklas. 

Formuojant sveikos 

gyvensenos įgūdžius 

pedagogai 2023 m. 

organizavo 38 veiklas, 

terapijas, pramogas ir 

išvykas.   

• 2023-02-09        3 

pedagogai dalyvavo 

„Sveikatai palankios 

mitybos mokymuose“. 

• 2023-03-23 

organizavau 

darbuotojams popietę  

„Eterinių aliejų 

efektyvumas ir nauda“ 

(dalyvavo 10 

darbuotojų). 

 

• 2023 m. kovo-

gruodžio mėn. 4 grupių 

63 ugdytiniai dalyvavo 

„Sveikatiados“ 

veiklose. 

 

• 2023-04-13 

organizavau 

Nacionalinį  renginį 

„Sveikatą stiprinančių 

mokyklų banga per 

Lietuvą 2023“ - 

dalyvavo 109 vaikai iš 

6 įstaigų. 

 

• 2023-04-13 įgijau 

žinių seminare „Vaikų 



sveikatingumo 

ugdymas remiantis S. 

Kneipo sveikatinimo 

metodika“. 

  

• 2023 m. gegužės 31 d. 

buvo parengtas 

Nacionalinio sveikatą 

stiprinančių mokyklų 

tinklo veiklos 30 – 

mėčio renginių planas.  

Buvo suplanuota 13 

renginių, kurie įvykdyti 

100 %. 

 

• 2023 m. liepos - 

spalio mėnesiais 4 

darbuotojai dalyvavo 

sveikatos programoje 

„Širdies ir kraujagyslių 

ligų prevencija“. 

 

• 2023-09-07 

organizavau kartu su 

Higienos institutu 

„Sveikos mitybos ir 

sveikatai palankaus 

maisto gamybos 

pagrindų mokymus 

tėvams” (dalyvavo 27 

ugdytinių tėvai). 

• 2023 m. rugsėjo mėn. 

buvo atliktas 25 vaikų 

(5-7 metų) fizinio 

pajėgumo vertinimas.  

 

• Nuo 2023 m. rugsėjo 

mėn. 47 ugdytiniai 

dalyvavo  Lietuvos 

masinio asociacijos 

projekte „Futboliukas“. 

 

• 2023 m. spalio mėn. 

padaryta plantogramą 

3-7 metų ugdytiniams. 

• 2023 m. lapkričio 

mėn. 6 darželio  

darbuotojai 55+ 

dalyvavo 

sveikatingumo 



seminaruose bei 

stovykloje ,,Aktyvi 

branda“ Šalčininkų 

rajono Vladislavo 

Kozakevičiaus 

laisvalaikio ir sporto 

centre. 

 

• 2023 m. gruodžio 

mėn. pradžioje atlikta 

apklausa apie vaikų 

mėgstamus ir 

nemėgstamus 

patiekalus, kuria 

remiantis gruodžio 

pabaigoje padarytos 

diagramos. 

• 2023-12-07 

organizavau 

darbuotojams išvyką į 

Varėną – „Gongų galia“ 

- psichinės sveikatos 

gerinimas. 

• 2023-12-13 darželio 

tėvams ir darbuotojams 

organizavau sveiko 

maisto dirbtuves. 

• Per 2023 m. IV 

ketvirtį sukurtos 

penkios technologinės 

kortelės patiekalų, iš 

kurių trys yra 

priskiriami 

sveikuoliškiems 

patiekalams ir įtraukti į 

valgiaraštį. 

8.2. Sudaryti 

kiekvienam, specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turinčiam vaikui 

įtraukiojo ugdymosi 

prieinamumą. 

Užtikrinti gerą 

kiekvieno vaiko 

savijautą, kuriant 

įtraukią bei 

stimuliuojančią 

aplinką, kuri būtų 

orientuota į vaikų 

poreikius. 

Pedagogai ir kiti 

įstaigos 

darbuotojai 

1. Kiekvienam vaikui 

parengta pritaikyta 

ugdymo programa ir 

turinys. Ugdymas 

vyksta visose 

edukacinėse erdvėse. 

 

 

 

 

 

Įvykdyta. 

 

• 2023-02-27 pasirašyta 

bendradarbiavimo 

sutartis su Šalčininkų 

socialinių paslaugų 

centru. Centro 

darbuotojų pagalbos 

dėka buvo ištirti 2 mūsų 

ugdytiniai, kuriems 



tobulins 

kompetencijas 

įtraukiojo 

ugdymo srityse 

dalyvaudami 

įvairiuose 

mokymuose bei 

seminaruose.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 70 % pedagogų ir 80 

% mokytojų padėjėjų 

(spec. ugdymosi 

poreikių vaikams) 

nustatyti dideli 

ugdymosi poreikiai. 

 

• Siekiant 

kokybiškesnių 

ugdymosi rezultatų 

parengtos 9 pritaikytos 

programos specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

turintiems vaikams. 

Veiklos planuojamos ir 

organizuojamos 

atsižvelgiant į vaikų 

galimybes, poreikį, 

pažangą.  

(programos patvirtintos 

2023 m. spalio 20 d. 

įsakymu Nr. V-54) 

 

• Nuolat buvo 

organizuojami  

individualūs pokalbiai 

su ugdytinių tėvais, 

susitikimo metu 

aptarėme vaikų 

pasiekimus ir 

tolimesnius tėvų 

lūkesčius. (Vaiko 

gerovės komisijos 

posėdžio protokolai) 

• 2023 m. birželio 27 d. 

gavome iš Nacionalinės 

švietimo agentūros 20 

vnt. „Dienotvarkės 

paveikslėlių“. 

(705,40 Eur) 

 

• 2023-11-27 

Specialiuosius  

ugdymosi poreikius 

turintys vaikai lankėsi 

Eišiškių miesto vaikų 

bibliotekoje, kurioje 

buvo organizuota pagal 

sensorinę programą 

daug įdomių veiklų. 

 

• 100 % pedagogų 

gilino žinias ilgalaikėje 



tobulins įtraukiojo 

ugdymo kompetencijas. 

 

programoje „Įtraukusis 

ugdymas 2023“. 

50 % ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų 

padėjėjų ir 100 % 

mokytojų padėjėjų 

(spec. ugdymosi 

poreikių vaikams) 2023 

m. tobulino turimas 

kompetencijas šiuose 

seminaruose ir 

mokymuose: 

• 2023 m.  ,,Darželio 

mokytojų padėjėjų 

rengimo programa 

2023“. 

• 2023 m. Ilgalaikė 

mokymo programa 

,,Besimokančių darželių 

tinklas“.  

• 2023-12-04 

Nuotoliniai mokymai 

,,Įtraukusis ugdymas ir 

sensorinė integracija“.  

 

8.3. Partnerystės su 

kitomis švietimo 

įstaigomis, siekiant 

švietimo kompetencijų 

stiprinimo. 

Dalintis 

veiksminga 

metodine ir 

praktine patirtimi. 

Organizuoti 1-2 

renginius su kitų 

švietimo įstaigų 

bendruomene, siekiant 

sėkmingai ugdyti 

bendrąsias ir dalykines 

kompetencijas. 

Įvykdyta. 

 

• Su Vilniaus r. 

Maišiagalos vaikų 

lopšeliu-darželiu: 

- 2023-04-14 

sėmėmės gerosios 

patirties sklaidos 

atviroje veikloje 

„Kai skaitome, 

mūsų mintys 

auginasi sparnus“ 

(dalyvavo 16 mūsų 

įstaigos pedagogų). 

- 2023-05-12  

4 pedagogai 

dalyvavo Erasmus+ 

konferencijoje 

,,Lenkų mokykla 

emigracijoje. 

Kompetentingas 



mokytojas ir 

kūrybingas 

mokinys – raktas į 

sėkmę“. 

- 2023 m. vyko 

bendradarbiavimas 

tarp lopšelinių 

grupių mokytojų, 

rengiant viena kitai 

„Iššūkius“ 

(dalyvavo 3 mūsų 

įstaigos 

pedagogai). 

- 2023 m. meninio 

ugdymo mokytojos 

nuolat dalijosi 

gerąją darbo 

patirtimi (metodinė 

medžiaga, veiklos 

idėjos). 

 

• Su Vilniaus r. 

Nemėžio vaikų 

lopšeliu-darželiu: 

- 2023-03-01  

13 mūsų įstaigos 

pedagogų dalyvavo 

atviroje veikloje 

„Pilna įspūdžių 

žiemos kelionė“. 

- 2023 m. kovo mėn. 

5 mūsų įstaigos 

pedagogai 

dalyvavo 

virtualiame 

projekte „Paliesk, 

pajusk, pamatyk“.  

• Su Varėnos 

„Žilvičio“ vaikų 

lopšeliu-darželiu: 

-  2023-02-09 meninio 

ugdymo mokytojas 

Nerijus Bakula atvyko į 

mūsų darželį su 20 

ugdytinių  

pasidalinti gerąją darbo 

patirtimi.  

- 2023-04-20  

4 mūsų įstaigos 

pedagogai dalyvavo 

Respublikinėje 

metodinėje-praktinėje 



konferencijoje „Mes 

keičiame pasaulį“. 

• Su Vilniaus lopšeliu-

darželiu „Kaštonas“: 

- 2023-05-02  

meninio ugdymo 

mokytoja dalyvavo 

Respublikiniame 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų  

festivalyje „Mano 

šeima – mano tvirtovė“. 

- 2023-05-25 

„Kaštono“ ugdytiniai 

atvyko pas mus į sporto 

varžybas „Aš vikrus“. 

• Su Šalčininkų r. 

Jašiūnų lopšeliu-

darželiu „Žilvitis“: 

 - 15 vaikų iš „Žilvičio“ 

dalyvavo „Sporto 

šventėje“.  

• Su Šalčininkų r. 

Zavišonių lopšelu-

darželiu „Varpelis“: 

- Apskritas stalas 

mūsų darželyje ir 

dalijimasis gerąją 

patirtimi „Iššūkiai, 

dirbant su spec. 

ugdymosi poreikių 

turinčiais vaikais“. 

• Su Eišiškių miesto 

vaikų biblioteka: 

- 2023-02-23 

bibliotekos 

darbuotojos 

pravedė 

,,Edukacinė 

valandėlė 4-6 metų 

vaikams „Kalbos 

skrynelę atvėrus“. 

 

- 3 grupių vaikai 

lankėsi bibliotekoje 

ir dalyvavo 

organizuotose 

edukaciniuose 

veiklose. 

 



- Bibliotekos 

darbuotojos 

dalyvavo mūsų 

darželyje 

organizuojamuose 

renginiuose.  

• Su Eišiškių A. 

Ratkevičiaus sporto 

mokykla:  

- 2023-05-11 

"Stalo tenisas 

mažiesiems" 

- 2023-05-24 

„Futboliukas“ 

- 2023-06-20 

"Linksmosios 

estafetes" lauko 

žaidimai su 

vaikais ir jų 

tėvais. 

 

• Su Šalčininkų rajono 

visuomenės sveikatos 

biuru:  

- 2023 m. liepos-

spalio mėn.  

4 darbuotojai 

dalyvavo 

mokymuose 

„Širdies ir 

kraujagyslių 

ligų prevencija“. 

- 2023-12-05  

Visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorė stebėjo 

vaidinimą 

„Vitaminai 

princesei 

Marcelinai“. 

• Su Šalčininkų lenkų  

trečiojo amžiaus 

universiteto Eišiškių 

filialu: 

- 2023-01-31 

5 universiteto 

nariai 

inscenizavo 



pasaką 

„Pagrandukas“, 

 „Boružėlės“ 

grupės vaikams. 

-  2023-04-18 

6 universiteto 

nariai su 

„Zuikučių“ 

grupės vaikais 

pravedė 

edukacinę 

veiklą 

„Pavasaris“. 

- 2023-11-09  

11 universiteto 

narių dalyvavo 

„Lapkričio 11-

osios šventėje“. 

- 2023-12-05  

12 universiteto 

narių stebėjo 

vaidinimą 

„Vitaminai 

princesei 

Marcelinai“. 

• Su Eišiškių 

laisvalaikio ir verslo 

centru: 

- 2023-04-27  

8 grupių vaikai 

rodė savo 

meistriškumą 

renginyje 

„Mažieji 

talentai“. 

2023-12-26 

„Baravykų“ 

grupės vaikai 

vaidino 

„Kalėdiniame 

koncerte“. 

- Darželio 

darbuotojai 

nuolat dalyvavo 

organizuojamos

e edukacinėse 

veiklose, sporto 



ir sveikatos 

palaikymo 

renginiuose, 

koncertuose. 

8.4. Tobulinti įstaigos 

darbuotojų skaitmeninį 

raštingumą. 

Darbo 

organizavimo 

efektyvumas, 

naudojant 

skaitmenines 

priemones 

 

 

1. Bent 1 kartą per 

savaitę pedagogai 

naudoja skaitmenines 

priemones ugdymosi 

procese. 

 

2. 20 % pedagogų 

dalijasi gerąją patirtimi, 

organizuojant ir 

panaudojant virtualias 

aplinkas ugdymosi 

procese. 

3. Administracija 

naudoja dokumentų 

valdymo sistema 

DBSIS, atlikdama ne 

mažiau kaip 50 % visų 

dokumentų tvarkymo 

pagal sistemoje įdiegtas 

funkcijas. 

 

 

 

 

 

 

Įvykdyta. 

 

82 %  pedagogų 

kiekvieną dieną 

naudojo 

Smart ekranus ugdymo 

procese.  

 

90 % pedagogų dalinosi 

gerąją patirtimi 

panaudojant virtualias 

aplinkas ugdymo 

procese. 

 

Pagal DBSIS sistemoje 

įdiegtas funkcijas, 

administracija tvarkė  

80 % visų dokumentų. 

8.5. Užtikrinti gerą 

kiekvieno vaiko 

savijautą, kuriant 

įtraukią aplinką, 

įgyvendinat socialinio 

emocinio ugdymo 

programas. 

Pagilintos 

mokytojų 

kompetencijos 

apie įtraukiojo 

ugdymo 

organizavimą, 

įtraukios aplinkos 

kūrimą, vaiko 

poreikių 

atpažinimą ir 

pagalbos 

jam  teikimą. 

Iki 2023-06-01 

organizuoti mokymai 

visiems pedagogams 

apie įtraukųjį ugdymą, 

palankios aplinkos 

kiekvienam vaikui 

kūrimą, vaiko poreikių 

atpažinimą ir 

veiksmingos pagalbos 

teikimą. 

  

 

Įvykdyta. 

 

Visi pedagogai iki 

2023-06-01 tobulino 

savo kompetencijas 

apie įtraukųjį ugdymą 

Besimokančių darželių 

tinklo ilgalaikėje 

programoje „Įtraukusis 

ugdymas 2023“. 

 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  



3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarbių įstaigos veiklos rezultatams) 

 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Atsižvelgiant į specialiųjų poreikių vaikų 

skaičių, papildomai įvestas mokytojo padėjėjo 

(spec. ugdymosi poreikių vaikams) 1 etatas. 

Pagerėjo įtraukiojo ugdymo kokybė.  

3.2. Inicijavau intensyvius 40 val. kvalifikacijos 

kėlimo mokymus įstaigos darbuotojams su 

psichologais iš VšĮ „Psichologinių idėjų namai“. 

Nuo 2023-04-12 iki 2023-06-29   

94 % darbuotojų gilino savo žinias ir 

stiprino kompetencijas psichikos 

sveikatos srityje. 

3.3. Inicijavau ir organizavau darbuotojų vaidinimą 

„Vitaminai princesei Marcelinai“ sveikatinimo 

kompetencijai ugdyti.  

Vaidinime dalyvavo 20 darbuotojų, 

kurie savo vaidinimu pagilino sveikatos 

kompetencijos įgūdžius bei suteikė daug 

gerų, pozityvių emocijų lopšelio-

darželio ugdytiniams, jų tėvams, 

Eišiškių gimnazijos mokiniams, 

socialiniams partneriams bei Eišiškių 

miesto gyventojams.  

3.4. Vykdomas bendradarbiavimas su VDU, 

Vilniaus kolegija ir Alytaus profesinio rengimo 

centru.  

 

Buvo sudarytos sąlygos 2 vaikystės 

pedagogikos, 1 pedagogikos, 1 

ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjo studentams atlikti praktiką ir 

įgauti praktinės patirties. 

3.5. Organizavau Šalčininkų rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigoms Nacionalinį 

renginį „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per 

Lietuvą 2023“. 

 

2023-04-13 į Eišiškių A. Ratkevičiaus 

sporto mokyklą atvyko 29 pedagogai, 3 

visuomenės sveikatos specialistai, 109 

vaikai iš šešių ugdymo įstaigų, kurie 

sportuojant patyrė daug džiaugsmo ir 

azarto. 

3.6. Skatinau, inicijavau ir dalyvavau organizuojant 

bendruomenės gerumo ir labdaros akcijas.  

 

 

• 2023 m. balandžio 3-7 d. lopšelio-

darželio bendruomenės akcija 

„Velykinis gerumo krepšelis“ - 

suaukota 660 eurų VšĮ Pal. kun. Mykolo 

Sopočkos hospisui. 

 

• 2023 m. rugsėjo 1 d. lopšelio-darželio 

bendruomenės akcija „Gėlė hospisui“ – 

suaukota 380 eurų VšĮ Pal. kun. Mykolo 

Sopočkos hospisui. 

3.7. Atliktas 2 grupėse kosmetinis remontas. 

Suremontuotos 2 pavėsinės darželio žaidimo 

aikštelėse. 

Atliktas remontas rūsio patalpoje.   

Pašalinti teritorijoje išdžiūvę bei džiūstantys 

medžiai, pravesti darbai dėl medžių genėjimo. 

Sukurta saugi, šiuolaikiška emocinė ir 

fizinė ugdymosi aplinka patalpose ir 

darželio teritorijoje. Patalpos atitinka 

HN reikalavimus. 

 



4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai 

 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    
 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 
1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 
4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 
siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

 

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Vadovavimas ugdymui ir mokymuisi 

7.2. Vadovavimas žmonėms  

 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 



Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

   

   

 

 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

 

9.1. Vaikų, pedagogų sergamumas. 

9.2. Lėšų trūkumas. 

 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 2022 m. vadovas įgyvendino visas numatytas veiklos 

užduotis ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius. Įvykdytos ir kitos neplanuotos, svarbios 

įstaigos veiklos rezultatams užduotis. Įstaigos vadovė atsižvelgia į visus bendruomenės keliamus 

klausimus ir pasiūlymus. Įstaigoje racionaliai naudojami finansiniai ištekliai, veiksmingai 

atnaujinamos edukacinės erdvės. Lopšelio – darželio tarybos bendru pritarimu siūloma vadovo veiklą 

įvertinti labai gerai. 

 

 

____________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 


